TITOLI ED ESAMI
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CITTA’ DI BUCCHIANICO

Provincia di Chieti

IL PRESIDENTE

PER LA COPERTURA DI
. PROFESSIONALE ISTRUTTORE CONTABILE

della Commissione esaminatrice del concorso sopra indicato

RENDE NOJTO

N VERBALE DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE DEL CONCORSO PUBBLICO PER
{ N*1 POSTO DI CAT.C PROFILO

Il risultato degli idonei a seguito della prova orale sostenuta in data odierna:
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CONCORRENTI

DI MUZIO MARTA
PARENTE ROSARIA

CORVACCHIOLA
ALESSANDRO

TUCCI MIRELLA
SCARPARI ENRICA

D'ALESSIO MARIA
GIULIA

COLETTI ANGELA
PARDI PAMELA
CIAMPOLI FEDERICA
ROSSETTI FILOMENA

DI SILVERIO
MASSIMILIANO

ZERBINI FRANCESCA

D'ANGELO DEBORA

Bucchianico, i 03/08/2010
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PUNTI ASSEGNATI

2 A
Prova
Scritta

26
.74
22

22
22
21

21
23
21
21
21

o9

s

"Titoli  Orale Totale
7.75 26 84,75
7,00 23 73.00
4,00 22 73,00
4,00 24 71,00
3.00 25 71,00
6,00 22 70,00
4,50 21 69,50
3,50 21 68,50
4,50 22 68,50
5,00 21 68,00
350 . 29 67,50
2,00 2350 67,50
350 = 21 66,50
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"l Presidente
Dr. Emanuela Gentilezza
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